Confirmo que poseo autorización suficiente para suscribir contratos por el monto del mismo, conforme 

a los estatutos de la persona jurídica que represento. 

2. Compromiso Económico y Técnico 

Declaro que la propuesta económica presentada cumple estrictamente con el presupuesto oficial de 

CUARENTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS VEINTICUATRO MIL PESOS ($43.824.000,00) ML/CTE, 

incluyendo todos los costos, impuestos y tasas correspondientes. 

Nos comprometemos a ejecutar el cronograma y plan de trabajo presentado en nuestra propuesta, 

cumpliendo con las auditorías programadas, bajo los principios y normas de auditoría generalmente